Abdul Aziz bin Umar,(4)
Abdullah bin Numair,(5) Muhammad bin
Abdullah bin Numair, dan (6) Imam
Muslim.Masing-masing perawi kemudian
dilihat biografinya sebagai berikut.

Tabel 1 Biografi Mukharrij

Nama Lengkap
(Tahun Lahir-Tahun
Wafat)

Guru Tingka
tan

“ Imam
Muslim(l.204 H-
w.25 Rajab 261
Hijriyah / 5 Mei 875
Masehi)

Muhamma
d Bin
Abdullah
Bin Numair
Al-
Hamdani
al-Khorifi

XI

Muhammad bin
Abdullah bin
Numair al-Hamdani
al-Khorifi
(w.Romadhon 234
H)

Abdullah
bin Numair
(ayahnya)

VII

Abdullah bin
Numair al-Hamdani
al-Khorifi (l.115
H—w.199H)

Abdul Aziz
bin Umar

VI